РЕЗУЛТАТИ ОД КОЛОКВИУМИ ПО БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРНО ЈАВНО ЗДРАВСТВО


	
	Име и презиме
	Индекс
	Кол 1
	Кол 2

	1
	Наташа Божиновска
	989
	5,5
	3

	2
	Мартин Буровски
	1192
	3,5
	7

	3
	Ивана Арсовска
	1243
	6,5
	6

	4
	Сара Тодоровска
	1246
	4,5
	7

	5
	Лина Накевска
	1247
	5
	9

	6
	Ена Добриќ
	1248
	5
	9

	7
	Елена Радевска
	1249
	4
	4

	8
	Димитар Божиновски
	1253
	6,5
	9

	9
	Марија Чапова
	1255
	5,5
	4

	10
	Кристина Атанасова
	1256
	
	

	11
	Нада Цветановска
	1258
	7,5
	10

	12
	Викторија Стојановска
	1260
	4,5
	7

	13
	Никола Гогу
	1261
	5,5
	6

	14
	Ивана Стаменковска
	1262
	5,5
	9

	15
	Јане Влахов
	1267
	5,5
	9

	16
	Александра Николовска
	1276
	6
	2

	17
	Иван Матевски
	1240
	5,5
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	18
	Елеонора Ѓорѓиевска
	1218
	6
	7



